4.1 เรื่อง การเก็บเงินบำรุงการศึกษาของสถานศึกษา 

ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2565 

1. ค่าจ้างบุคลากรท่ีปฏิบัติงานในสถานศึกษา  500  บาท 

2. ค่าสอนคอมพิวเตอร์(เกินมาตรฐานท่ีรัฐจัดให้  700  บาท 

3. ค่าประกันอุบัติเหตุนักเรียน/ปี    150  บาท 

รวมเป็นเงิน 1,350  บาท 

(หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2565 

1. ค่าจ้างบุคลากรท่ีปฏิบัติงานในสถานศึกษา  500  บาท 

2. ค่าสอนคอมพิวเตอร์(เกินมาตรฐานท่ีรัฐจัดให้  700  บาท 

รวมเป็นเงิน 1,200  บาท 

(หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม   :   เห็นชอบ  

ระเบียบวาระที่  5  เร่ืองอื่น ๆ (ถ้ามี) 

นายเฉลิมรัฐ  แก้วนาเส็ง ได้กล่าวขอบคุณคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนลำทับประชา-
นุเคราะห์ ท่ีเข้าประชุมโดยพร้อมเพรียงกันพร้อมให้ข้อคิดเห็นท่ีเป้นประโยชน์แก่โรงเรียน